
 

  

TREŚĆ: 

Poz.: 

ZARZĄDZENIE  

743 – Wojewody Dolnośląskiego nr 45 z dnia 23 lutego 2010 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie nadania  Statutu Dolnośląskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu we Wrocła-

wiu 5320 

OBWIESZCZENIE 

744 – Komisarza Wyborczego we Wrocławiu z dnia 16 marca 2010 r. o wynikach przed-

terminowych wyborów Burmistrza Gminy Milicz przeprowadzonych w dniu 28 lute-

go 2010 r. oraz w dniu 14 marca 2010 r. 5320 
 

 

  

Nr 50 Wrocław, dnia 17 marca 2010 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 50 – 5320 – Poz. 743,744 
 

743 
74 3 

ZARZĄDZENIE NR 45 

 WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

 z dnia 23 lutego 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Dolnośląskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu  

we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu stanowiącym załącznik do za-
rządzenia nr 79 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie nadania Statutu Dolnoślą-
skiemu Urzędowi Wojewódzkiemu we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 104, poz. 2131,  
Nr 131, poz. 2687, Nr 218, poz. 4195) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Biuro Informatyki i Obsługi Urzędu;”; 
2) w § 8 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Dyrektor Biura Informatyki i Obsługi Urzędu;”; 
3) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Do zakresu działania Biura Informatyki i Obsługi Urzędu należy realizacja zadań Wojewody obję-
tych działem administracji rządowej – informatyzacja, a także techniczna obsługa Urzędu.”; 

4) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Aparaty pomocnicze kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wskazane w ust. 1 pkt 5−8  
i pkt 10 posiadają delegatury.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

wz. Wojewody Dolnośląskiego: 
Zdzisław Średniawski 

Wicewojewoda 

 
74 3 

 

 

744 
74 4 

OBWIESZCZENIE 

 KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU 

 z dnia 16 marca 2010 r. 

o wynikach przedterminowych wyborów Burmistrza Gminy Milicz przeprowadzonych w dniu 28 lutego 

2010 r. oraz w dniu 14 marca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.1)) i art. 2 ust. 2 

ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. 

Nr 113, poz. 984, z późn. zm.2)) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu podaje do publicznej wiadomości wy-

niki przedterminowych wyborów Burmistrza Gminy Milicz przeprowadzonych w dniu 28 lutego 2010 r. 

oraz w dniu 14 marca 2010 r. 

CZĘŚĆ I 

Głosowanie w dniu 28 lutego 2010 r.  

1. Liczba zgłoszonych kandydatów na Burmistrza wyniosła 4.  

2. Liczba osób uprawnionych do głosowania wyniosła 19 345.  

3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania, wyniosła 5 607.  

4. Liczba kart ważnych (osób, które wzięły udział w wyborach) wyniosła 5 604, 

czyli frekwencja wyborcza wyniosła 28,97%.  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 50 – 5321 – Poz. 744 
 

5. Liczba głosów ważnych wyniosła 5 529, 

co stanowi 98,66% ogólnej liczby głosów.  

6. Liczba głosów nieważnych wyniosła 75, 

co stanowi 1,34% ogólnej liczby głosów.  

7. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów:  

1)  CZAJKOWSKI Piotr Stanisław 

zgłoszony przez KWW PIOTRA CZAJKOWSKIEGO 828,  

2)  SKRZYNECKA Henryka Teresa 

zgłoszona przez KWW HENRYKI TERESY SKRZYNECKIEJ 879,  

3)  SZATKOWSKA Alicja Antonina 

zgłoszona przez KWW SZATKOWSKIEJ ALICJI 1 339,  

4)  WYBIERAŁA Paweł 

zgłoszony przez KWW PAWŁA WYBIERAŁY 2 483.  

8. Wyboru nie dokonano, ponieważ żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów  

i w związku z tym przeprowadzono ponowne głosowanie.  

CZĘŚĆ II 

Ponowne głosowanie w dniu 14 marca 2010 r.  

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania wyniosła 19 358.  

2. Liczba osób, którym wydano karty do głosowania, wyniosła 4 773.  

3. Liczba kart ważnych (osób, które wzięły udział w wyborach) wyniosła 4 771, 

czyli frekwencja wyborcza wyniosła 24,65%.  

4. Liczba głosów ważnych wyniosła 4 715, 

co stanowi 98,83% ogólnej liczby głosów.  

5. Liczba głosów nieważnych wyniosła 56, 

co stanowi 1,17% ogólnej liczby głosów.  

6. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów:  

1)  SZATKOWSKA Alicja Antonina 

zgłoszona przez KWW SZATKOWSKIEJ ALICJI 964,  

2)  WYBIERAŁA Paweł 

zgłoszony przez KWW PAWŁA WYBIERAŁY 3 751.  

7. Wyboru dokonano, ponieważ w wyborach, w głosowaniu ponownym, wymaganą liczbę głosów 

uzyskał WYBIERAŁA Paweł zgłoszony przez KWW PAWŁA WYBIERAŁY.  

 

 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu: 

Wacława Macińska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055  

i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159,  

poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607  

i Nr 180, poz. 1111.  
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327 oraz z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111.  

 

 

 

 
74 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 –  5322  –  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail a.kun@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 45 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 4,35 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 4,34 zł (w tym 7% VAT) 


